
 

          

 

    
                   

 

 

   

 

  

 

                       

 

 

                                                  

 

 

令和 6 年 5 月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255） 

 

 

金融課 

渉

外

課 

組合員・地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度は 2名の職員が新しく加わりました。また職員の人数が少なくなり、

ご迷惑をお掛けする場合があるかもしれませんが、職員一同一丸となって皆様にご

満足いただけるよう努めてまいりますので、これまでと同様のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

佐織支店 17名で 

頑張ります！ 

よろしくお願いします。 


